2023年买卖合同大全
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它相关法律、行政法规、遵守平等、公平和诚实信用的原则，甲乙双方协商一致，签订本合同。
一、工程概况
1、工程名称及施工地点：
2、工程内容：
3、合同标的价格及数量
二、工期
1、合同签订之日起计算，乙方在日内完成所有木门的安装。
2、因为乙方原因，延误工期的，每逾期一天，乙方必须按照合同总价的1%支付甲方违约金。
3、因为甲方原因，乙方不能按时进场，延误工期乙方不承担任何禁忌损失，工期顺延。
4、发生不可抗力延误工期的，甲乙双方均不承担责任。
三、付款方式
1、甲方在签订合同时预付工程款
2、开工后，甲方按工程进度向乙方支付工程款，支付比例为工程价款的85%，预付款抵扣，甲方验收合格后支付至工程价款的98%，保留2%的质保金在1年质保期后无质量缺陷返还。
3、甲方以支票方式向乙方付款。
4、乙方向甲方出具保真正规发票。
四、双方责任
1、甲方在能力范围内有义务在乙方施工期间给予乙方必要的方便，免费提供水、电及工人住宿。
2、由甲方提供的洞口尺寸和相关材料，乙方测量门洞尺寸并保证尺寸符合安装要求。
3、文明施工、避免扰民、遵守甲方相关的施工制度，并承担施工过程中的安全及其它相关责任。
五、违约责任
甲乙双方如有一方中途要求终止本合同，除赔偿对方实际经济损失外，还需支付对方违约金一万元。
六、解决合同纠纷的方式
本合同双方若发生纠纷，应当协商解决。协商解决不成，交当地仲裁机构仲裁解决或提交甲方所在地人民法院解决。
七、质量验收条款
质量达到规定范围内的优良标准(以样品为准)本产品保修期一年
八、其它
1、本工程以上数量为预算，最终以实际安装数量结算。
2、本合同经双方签字盖章之日起生效，本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，均具有同等法律效力。
甲方：乙方：
年月日年月日